بنابراین مطمئن هستیم که مجمع عمومی
سازمان ملل امسال قطعنامهای به مراتب محکمتر و قویتر از قطعنامه
سال گذشته درباره وضع حقوق بشر در ایران صادر خواهد کرد و در
صورت پافشاری جمهوری اسلامی بر نقض گسترده و فاحش حقوق بشر، کم کم
راه برای طرح پرونده این حکومت در شورای امنیت سازمان ملل هموار

خواهد شد.»

گزارش عمومی

۲ آبان ۱۳۹۰ (۲۴ اکتبر ۲۰۱۱)

کمیته حقوق بشر سازمان ملل:

کمیته حقوق بشر سازمان ملل برای بررسی گزارش جمهوری اسلامی ایران
در باره اجرای «میثاق بینالمللی حقوق مدنی و سیاسی» (ICCPR) از
روز ۱۷ اکتبر ۲۰۱۱ (۲۵ مهر ۱۳۹۰) در ژنو تشکیل جلسه داد. آخرین
گزارش جمهوری اسلامی به کمیته حقوق بشر در سال ۱۳۷۲ (۱۹۹۳) یعنی
۱۸ سال پیش ارائه شده بود.